Początkowo złożono go tylko z
urzędu, ale Pobiedonoscew żądał wymie­
rzenia sroższej kary.

— Ogólne z g r o m a d z e n i e pe
tersburskiego Towarzystwa słowiańskiego
przyjęło wnioski śwojej komisyi w przed
miocie uroczystego obchodu 900-tuej ro­
cznicy przyjęcia chrześciaństwa przez
naród rosyjski. Obchód odbędzie się w
dniu 27 (15) lipca 1888 r. i będzie miał
charakter czysto religijny. Główne uro­
czystości odbędą się w Kijowie i Cher-
sonezie tauryckim.

— Liczne ziemstwa południowych
gubernii-rosyjskich — jak donosi „Ode-
skij Wiestnik“ — podają prośby do rządy,
aby zabronił Niemcom osiedlać się i two­
rzyć kolonie u i e m i e c k i e na połu­
dniu Rosyi, które zagrażają ruiną miej­
scowemu gospodarstwu.